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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.69.2015 Wójta Gminy Słubice z dnia 2 września 2015 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

33 075,00 33 075,00 8 361,0018 915,00 0,00 0,00 0,000,0014 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 554,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 155,00

7 080,00

0,00 0,00

0,00

0,0021 240,00

7 080,00

0,00

40 155,00

7 080,00

0,00

18 915,00

0,00

0,00

8 361,00

0,00

0,00

10 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

6 410,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

6 410,00 2 877,006 410,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 080,00

7 080,00

0,000,00

7 080,00

13 490,00 13 490,00

7 080,00

0,00

6 410,00

0,00

0,00

2 877,00

0,00

0,00

3 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 096 987,55 12 985 418,55 9 808 916,55 6 720 054,00 3 088 862,55 317 568,00 2 674 069,00 2 111 569,002 111 569,00125 800,000,0059 065,00 305 169,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 065,00
0,00
0,00

2 681 149,00
7 080,00

0,000,00
7 080,00

15 104 067,55 12 992 498,55
7 080,00

0,00

9 808 916,55
0,00
0,00

6 720 054,00
0,00
0,00

3 088 862,55
0,00
0,00

317 568,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 800,00
0,00
0,00

2 111 569,00
0,00
0,00

2 111 569,00
0,00
0,00

305 169,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


